关于开展2011年应届本科毕业生“创新学分”申报及评选“郭泽伟科技创新奖学金”工作的通知

各学院：
为实施创新教育，鼓励学生积极开展创新活动，培养学生的创新精神与能力。根据教学工作安排，启动2011学年应届本科毕业生的“创新学分”申报、认定工作。同时，为表彰应届本科毕业生在校期间在专业学习和科技创新方面成绩斐然，评选颁发“郭泽伟科技创新奖学金”。现将有关事宜通知如下：

一、创新学分申报事项

（一）申请程序
学生申请（申报材料准备）——学院审核登记（学院做好文件的存档工作）——网上填报（登陆学校教务处网站创新教育平台栏目或http://web3.fimmu.com/cx/）——学院审核——学校认定

（二）申报材料
1、每位申报者须填写《南方医科大学大学本科生创新学分申请表》一式1份。
2、每项成果须同时呈报相应的证明相关的复印件一份，原件备查。

（三）申报时间

网上申报分段进行（见附件1），在6月20日前完成网上申报，各专业应届毕业生注意本学院申报的时间段。6月22日前各学院上报《学院创新学分审核汇总表》。（见附件2）
（四）注意事项

1、请各学院指派一名老师负责创新学分审核工作，6月8日前将联系人名单上报学校教务处（见附件3）。网上审核的用户名及密码将通过电子邮件方式告知。
2、网上填报前请务必将证明材料请转换成电子版。
3、凡是2人以上的项目请务必个人申请时标明排名情况；实践报告、心得体会原则上为个人完成项目。所提交的文章请保证原创。凡有弄虚作假行为取消之前所获所有创新学分。
二、“郭泽伟科技创新奖学金”评选工作

（一）奖学金介绍及说明
“郭泽伟科技创新奖学金”是由广州杰伟置业有限公司董事长郭泽伟先生为答谢母校南方医科大学的培养，奖励优秀应届毕业生在校期间从事科研和创新实践活动方面取得优异成绩而设立的。2010年首次执行，暂定每年度5名优秀毕业生享有该项奖学金，每人800元。

（二）奖学金申请条件

要求获奖学金的学生热爱祖国，品行端正，在校期间无违规违纪记录，在科技创新活动中成绩突出。除此之外，还须具备下述条件：

1、省级一等奖以上科技竞赛类奖项且排名前二名的；

2、创新学分达到10分以上的。

（三）奖学金申请程序

学生填写《郭泽伟科技创新奖学金申请表》（见附件4），学院对申请人材料的真实性予以确认，6月15日前学院汇总推荐人选材料统一报送学校教务处，经学校评选确定获奖人选。

附件：

1. 2011年应届毕业生创新学分分段网上申报时间情况

2. 学院创新学分审核汇总表

3. 2011年创新学分审核工作联系人信息表

4. 郭泽伟科技创新奖学金申请表

                                            南方医科大学

     二〇一一年六月三日

附件1：

2011年应届毕业生创新学分分段网上申报时间情况

	学院
	开始时间
	结束时间

	基础医学院
	2011-6-8 0:00:00
	2011-6-15 0:00:00

	中医药学院
	2011-6-10 0:00:00
	2011-6-20 0:00:00

	生物医学工程学院
	2011-6-8  0:00:00
	2011-6-15 0:00:00

	药学院
	2011-6-8  0:00:00
	2011-6-15 0:00:00

	护理学院
	2010-6-8  0:00:00
	2011-6-15 0:00:00

	公共卫生与热带医学学院
	2010-6-10 0:00:00
	2011-6-20 0:00:00

	生物技术学院
	2011-6-8  0:00:00
	2011-6-15 0:00:00

	人文社会科学学院
	2011-6-8  0:00:00
	2011-6-15 0:00:00

	外国语学院
	2011-6-8 0:00:00
	2011-6-15 0:00:00

	第一临床医学院
	2011-6-10  0:00:00
	2011-6-20 0:00:00

	第二临床医学院
	2011-6-10 0:00:00
	2011-6-20 0:00:00

附件2：

***学院创新学分审核汇总表

	学号
	姓名
	年级
	专业
	所属学院
	创新项目类型
	创新项目名称
	批准学分

注明：1、请转换成excle表格格式；

2、专业请按规范填写：临床医学五年制、医学影像学、口腔医学、临床检验、护理学、中医学、中药学、中西医临床医学、基础医学、医学实验技术、预防医学、预防医学（食品安全）、公共事业管理、应用心理学、生物统计学、药学、电子信息工程、医学影像工程、医学信息工程、生物信息学、计算机科学与技术、生物技术、法学、、卫生经济学、医学英语等；

3、创新项目类型请按此类别填写：学科竞赛、发表论文、科技成果、科研活动、课外实验活动、技能考试、社会实践 、文体活动；

4、创新项目名称的填写格式：格式：时间＋文章/证书名称+杂志（卷期）/授予（组织）单位 （注明:团体项目注明排序）

   例：2010年广东省挑战杯课外科技作品竞赛一等奖（排名第一）

附件3：

2011年创新学分审核工作联系人信息表

学院：

	姓  名
	性别
	办公电话
	手   机
	电子邮箱

附件4：

郭泽伟科技创新奖学金申请表

	申

请
人
	姓   名

	学    号

	出生日期

	性    别

	申请人照片

	专业年级

	 学院

	联系电话

	申请理由
	（包含所获得省级以上奖项的名称、排名；创新学分情况）

学生签字：                               年     月     日

	学院意见
	学院盖章

年     月      日

	教务处审核
	教务处盖章

年     月     日

	评审小组决议

	                                              盖       章

年     月     日

注：1、该表正反面打印，一式两份。

2、在国家级、省部级科技、学术、素质类比赛中的获奖证书复印件附在申请表后。